! 1269: Castra iurisdictionis, vestre, castellani, numerum servientum et quantitas pecunie, que debetur ipsis ……. 

R.A. V, 1266-1272, XVI, 296, p. 174. 
Simile facte sunt Guilelmo de Logotheta de Regio, Secreto Calabrie, de castris infrascriptis, vid 
In castro Agelli: castellanus scutifer et XX servientes, … unc. CXI tar XXVIII, … unc. XXVII tar. XXIX et med. 

! 1269. 

R.A. VII, 1269-1272, Add. Ad Reg. XVI, 92, p. 290. 
Karolus etc. Iustitiariis Vallis Cratis et Calabrie etc. Bartholomeus de Surrento mil. Exposuit quod Guillelmus de Sabuto, 
proditor noster, de castro nostro Agelli fugam arripiens, in provincia vobis decreta se latitat, ibique multa machinatur 
enormia, in honoris nostri dispendium et gravamen. Quare f.v. mandamus quatenus eidem Bartholomeo… detis, ad 
capiendum dictum Guillelmum, auxilium consilium et favorem. Postquam dictus Guillelmus captus fuerit, ipsum ad 
Magnam nostram Curiam sub fida custodia destinetis. Dat Neapoli, X decembris XII ind.  

! 1270. Concessione del castello di Aiello e Feroleto.  

R.A. VI, 1270-1271, XXII, 1411, p. 261. 
Ludovico de Royre concedit castra Agelli et Feroleti de Iustitiariatu Calabrie.  

! 11 agosto 1270, Palermo. 

Houben 2006, p. 174. 
Castellano Agelli. Cum velimus, quod Rogerius de Modio et Leo de Mandata et Renerius de Putarella, qui in castro nostro 
Cusentie, quod debile est, captivi in nostro carcere detinentur, in predicto castro Agelli, quod fortius est, per te (…) 
debeant custodiri, fidelitati tue etc., quatinus ipsos captivos per Iohannem de s. Dyon(ysio) contergium dicti castri Cusentii 
(…) recipiens ipsos in eodem castro (…) custodias (…) Dat. Panormi XI. augusti XIII. indi(ctionis).  

! 1271. 

R.A. VI, 1270-1271, XII, 807, p. 155.   
Ludovico de Royre mil. concedit castrum Agelli de Iustitiariatu Vallis Cratis, et castrum Feroleti de Iustitiariatu Calabrie.  

! 1271. 

R.A. VI, 1270-1271, XXII, 1707, p. 322. 
Ludovico de Royre mil. donat castrum Feroleti de Iustitiariatu Calabre et castrum Agelli de Iustitiariatu Vallis Cratis et 
Terre Iordane.  

! 1271. Iohanni de Orcla castellano di Aiello. 

R.A. VIII, 1271-1272, XXXV,141, p. 56. 
Mandatum de exhibitione gagiorum Iohanni de Orcla, castellano castri Agelli. 

!  1272. Mandato inviato affinché Lodoycus de Roire, signore del castello di Aiello non infastidisca i vassalli di Pietramala. 

R.A. IX, 1272-1273, XLI, 359, p. 274. 
Mandat ne Lodoycus de Roire, dom. castri Agelli, molestet homines castri Petremale, vassallos Guillelmi de Foresta mil.